Math. 26. 17 Ubi vis **paremus** tibi comedere Pascha?
Marc. 14. 12 Et — tibi ut manduces Pascha?
Luc. 22. 9 At illi dixerunt: Ubi vis —?
Exod. 16. 5 Die autem sexto **parent** quod inferant
Levit. 47. 15 Et **parent** sanctitatem in sempiternum
Ezech. 3. 14 Ut — et **parent** se ad praedictam diem
Luc. 9. 52 Et **enites** intraverunt... ut — illi
Tobias. 8. 13 Cumq. **parassent** fossam, reversus Raguel
Psal. 77. 19 Numquid poterit Deus **parare** mensam?
Luc. 20. Potebit dare, aut — mensam populo suo?
Act. 21. 17 — Domino pleni perfectam
Joan. 14. 2 Dixissen vobis: Quia vado — vobis loc.
Sap. 16. 2 Escam **parans** eis ortygonetram
Act. 10. 10 **Parantibus** autem illis, cecidit super eum
Jerem. 33. 2 Et formaturus illud, et **paraturus**
Prov. 21. 31 Equus **paratur** ad diem belli
Exod. 26. 12 Quod a... in sagis, quae **parantur** tecto
2 Esdr. 5. 18 **Parabatur** a. mihi per dies... bos unus
Ezech. 9. 1 Quando cunctis Judaeis interfecto —
Num. 22. 17 **Paratum** sum honorare te
Psal. 37. 18 Quoniam ego in flagella —
 118. 60 —, et non sum turbatus
Luc. 22. 33 Domine, tecum — et in carcerem... ire
Act. 21. 13 Sed et mori in Jerusalem —
2 Cor. 12. 14 Ecco tertio hoc — venire ad vos
1 Mac. 12. 28 Quod **paratus** est Jonathas cum suis
Math. 25. 41 Qui — diabolo et angelis ejus
1 Petr. 4. 5 Qui — iudicare vivos et mortuos
Psal. 92. 3 **Paratus** (est) sedes tua ex tunc
2 Cor. 9. 2 Quoniam et Achia — ab anno praeterito
1 Mac. 1. 17 Et **paratum** est regnum in conspectu Antiochi
Math. 20. 20 Sed quibus — a Patre meo
Marc. 10. 40 Non est meum dare vobis, sed quibus —
Joan. 7. 6 Tempus autem vestrum semper —
Num. 14. 40 **Parati** sumus ascendere ad locum
1 Mac. 13. 37 Et — facere vobiscum pacem
2 Mac. 7. 2 — mori, magis quam patrias Dei leges
 praeviarit
Act. 23. 15 Nos vero... — interficere illum
Daniel. 3. 15 Nunquid si **estis parati**, quacumque hora
 audieritis... prosternite vos
1 Par. 28. 21 Assistent tibi, et **parati** sunt
Job. 3. 8 Qui — suscitare Leviathan
1 Mac. 4. 35 Et quod — aut vivere aut mori
2 Mac. 8. 21 Sunt, et pro legibus et patria mori —
Act. 23. 21 —, expectantes promissum tuum
Judith. 9. 5 Omnes enim viae tuae **paratae** sunt
Math. 22. 8 Tunc aut servus suis: Nuptiae quidem —
Prov. 19. 29 **Parata** sunt derisoribus iudicia
Math. 22. 4 Et astitia occisi sunt, et omnia —
Luc. 14. 17 Ut venirent, quia iam —
2 Esdr. 4. 16 Et media **parata** erat ad bellum
1 Mac. 7. 29 Et hostes **parati** erant rapere Judam
Apoc. 9. 15 Qui — in horam, et diem, et... annum
Math. 25. 10 Et quae **paratae** erant, intraverunt cum eo
Exod. 26. 17 In hunc modum cunctae tabulae **parabuntur**
4 Reg. 16. 15 Altare vero aereum **erit paratum**
Josue. 8. 4 Et eritis omnes **parati**
Exod. 34. 2 **Eto paratus** manus, ut ascendas statim
Exod. 19. 15 **Estote parati** in diem tertium
1 Mac. 3. 58 Estote filii potentes, et — in mane
Math. 24. 44 Et vos...: quia quae nescitis hora.
Luc. 12. 40 — quia quae hora non putatis
2 Par. 2. 9 Ut **parentur** mihi ligna plurima
Ezech. 4. 14 Et quis... ut in tali tempore **parareris**?
Job. 15. 23 Novit, quod **paratus** sit in manu ejus te-
 nebrarum dies
2 Cor. 9. 3 Ut (quemadmodum dixi) **parati** sitis
Exod. 19. 11 Et **sint parati** in diem tertium
Ezech. 13. 3 Vestigia pedum ejus deosculari **paratus**
 essent
1 Mac. 3. 28 Mandavit illis ut **essent parati** ad omnia
 44 Ut — in praesentem, et ut orarent
Tobias. 7. 9 Praecipit Raguel... et **parari** convivium
 8. 22 Fecit, et — epulas omnia vicinis suis
Judith. 2. 9 Frumentum ex omni Syria in transitu suo
 — constituit
Ezech. 5. 14 Jube — excelsam trabem, habentem...
 Placuit... et jussit excelsam — crucem
2 Cor. 9. 5 Ul... et preparant reprimissam benedi-
 ctionem hanc **paratam** esse
Ezech. 7. 7 Intellexit e. a rege sibi **paratum** malum

Ester. 8. 13 Notum fieret, **paratos** esse Judaeos ad ca-
 pendum vindictam
1 Mac. 12. 27 Esse in armis — ad pugnam tota nocte
Tit. 3. 1 Dicto obedire, ad o. opus bonum —
2 Reg. 19. 31 **Paratus** etiam ultra fluvium prosequi e.
2 Par. 6. 22 Et jurare contra eum — venerit
Psal. 16. 12 Susceperant nos sicut leo — ad praedam
Jerem. 50. 42 Ascendit, sicut vir — ad praedium
2 Mac. 15. 30 Corpore et animo mori pro civibus — o.
Job. 12. 5 Lampas... **parata** ad tempus statutum
Psal. 56. 7 **Paratum** cor m., Deus, — cor meum
 107. 1 — cor meum, Deus, — cor meum
 117. 7 — cor ejus sperare in Domino
2 Tim. 2. 21 Ut spiritus Domino, ad omne opus bonum —
Levit. 16. 21 Emitte illum per hominem **paratum**
Tobias. 5. 5 Juvenero... et quasi — ad ambulandum
Sap. 16. 20 Et — panem de campo praestitisti illi
1 Mac. 4. 21 Et exercentem in campo — ad praedium
Apoc. 12. 6 Et mulier fugit in solitudinem, ubi ha-
 bebatur locus — a Deo
1 Petr. 1. 5 **Paratum** revelari in tempore novissimo
Apoc. 21. 2 Vidi sanctam civitatem Ierusalem, novam —
Ezech. 49. 14 Exaltaverunt templum... **paratum** in glor.
Math. 25. 34 Possidete — vobis regnum
1 Reg. 17. 8 Quare venistis parati ad praedium?
Ester. 11. 6 Et ecce duo dracones magni, — que con-
 tra se in praedium
1 Mac. 5. 39 ad te venire in praedium
Ezech. 49. 14 Exaltaverunt templum... **paratum** in glor.
2 Mac. 11. 9 Et muros ferreos — penetrare
1 Petr. 3. 15 — semper ad satisfactionem e. poscenti
Judic. 20. 17 Inventa sunt quadringenta milia... et
 paratum ad pugnam
Apoc. 9. 7 Similes equis **paratis** in praedium
Tobias. 5. 22 **Paratis** omnibus, quae erant... portanda
 PAROPSIS — IDIS.
Math. 23. 25 Mundatis quod deforis est calicis et pa-
 ropidis
 26 Munda prius quod intus est calicis et —
Math. 23. 23 Qui intingit meum manum in paropsido
 PARRICIDA — E.
1 Tim. 1. 9 Quia lex justo non est posita, sed... par-
 ricidis, et matricidis, homicidis
 PARS — TIS.
Gen. 43. 34 Majorque pars venit Benjamin
 47. 26 Regibus quinta — solvitur
Exod. 16. 36 Gomer autem decimas — est ephi
 30. 13 Media — sicut offerretur Domino
Levit. 6. 17 Quia — ejus in Domini offertur incensum
 23. 13 Liba quoque vini, quarta — hin
Num. 18. 20 Ego — et hereditas tua in medio filio-
 rum Israel
 28. 14 Media — hin per singulos vitulos
 31. 36 Datasque est media — his qui... fuerant
 34. 3 — meridiana incipiet a solitudine Sin
 32. 9 — autem Domini, populus ejus
Deut. 12. 7 Usq. ad montem, ejus — ascendit in Seir
 17. 11 Et tertia — urbis Nophet
 18. 7 Quia non est inter vos — Levitarum
 22. 27 Non est vobis — in Domino
1 Reg. 2. 33 Et — magna domus tua morietur
 9. 8 Inventa est in manu m. quarta — stateris
 10. 26 Et abijt cum eo — exercitus
 30. 24 Aequa e. — erit descendit ad praedium
2 Reg. 18. 3 Sive media — ceciderit et nobis
 19. 40 Et media tantum — affuerat de pop. Isr.
3 Reg. 20. 1 Non est nobis — in David, neq. hereditas
 10. 7 Probavi quod media — mihi nuntiata
 non fuerit
 12. 16 Respondit...: Quae nobis — in David?
 16. 21 Media — populi sequetur Thebni fi-
 lium Ginech... et media — Amri
4 Reg. 6. 25 Donec venundarentur... et quarta — cabi
 stercoris columbarum quina, argenteis
 11. 6 Tertia — vestrum introgat sabbato
 Tertia autem — sit ad portam Sur, et
 tertia — sit ad portam, quae est post
 habitaculum scutariorum
1 Par. 12. 29 Magna e. — eorum adhuc sequetur
2 Par. 10. 16 Non est nobis — in David, neq. hereditas
 23. 5 Tertia — vestr... erit in portis: tertia
 vero — ad domum regis; et tertia ad
 portam, quae appellatur fundamenti
 30. 18 Magna etiam — populi de Ephraim

2 Par. 31. 3 Pars autem regis erat, ut de propria
 ejus substantia offerretur holocaustum
2 Esdr. 2. 20 Vobis autem non est — et justitia
 4. 16 Media — juvenum eorum faciebat opus
 21 Et media — nostrum tenet lanceas
 12. 32 Et ivit... et media — principum Juda
 37 Et media — populi super murum
 39 Et dimidia — magistratum mecum
Tobias. 8. 24 Ut — dimidia... Tobis domino deveniret
Job. 20. 29 Haec est — hominis iusti a Deo
 24. 18 Maledicta sit — in terra, nec ambulet...
 27. 13 Haec est — hominis impij apud Deum
Psal. 10. 6 Et spiritus procellarum, — calicis eorum
 15. 5 Dom. — hereditatis mee et calicis mei
 72. 25 Et — mea Deus in aeternum
Eccles. 5. 17 Quos dedit ei Deus, et haec est — illius
 9. 9 Haec est enim — in vita et in labore tuo
Sap. 2. 9 Quoniam haec est — nostra, haec est sors
Eccli. 11. 18 Et haec est — mercedis illius
 13. 22 Aut quae — diviti ad pauperem?
 17. 15 Et — Dei, Israel facta est manifesta
 26. 3 — bona, mulier bona
 41. 12 Et si mortui fueritis, in maledictione erit
 — vestra
 45. 27 Non hereditabit, et — non est illi in gente:
 ipse est enim — ejus et haecditas
Isai. 17. 14 Haec est — eorum, qui vastaverunt nos
 44. 20 — e. cinis est: cor insipientis adoravit illos
 57. 6 In partibus torrentis — tua, haec est sors
Jerem. 10. 16 Non est his similitudo — Jacob
 13. 25 Haec sors tua, — quae mensura tua a me
 51. 19 Non sicut haec, — Jacob
Thren. 3. 24 — mea Dominus, dixit anima mea
Ezech. 5. 12 Tertia — tui pesto morietur... et tertia
 — tui in gladio cadet in circuitu tuo
 45. 14 Batos olei, decima — cori est
Daniel. 2. 23 Pectus quodam — erat ferrea
 4. 12 Et cum feris — eius in herba terrae
Amos. 4. 7 — una completa est: et —, super quam
 non plui, ariet
Mich. 2. 4 — populi mei commutata est
 1. 16 Quia in ipsis incassata est — ejus
Habac. 13. 8 Et tertia — relinquatur in ea
 14. 2 Et egredietur media — civitatis in ca-
 pivitatem
1 Mac. 4. 19 Apparuit — quaedam prospiciens de monte
 6. 40 Distincta est — exercitus regis per montes
 14. 1 Et vidit Judas, quod firmior est — exer-
 citus Baebadis in dextris
Act. 8. 21 Non est tibi —, neque sors in sermone
 19. 27 Non solum autem haec periclitabitur no-
 bis — in redargutionem venire
 23. 6 Sciens autem Paulus, quia una — esset
 Sadduceorum, et altera Phariseorum
2 Cor. 6. 15 Aut quae — fideli cum infideli?
Apoc. 8. 7 Et tertia — terrae combusta est, et tertia
 — arborum concremata est
 8 Et facta tertia — maris, sanguis
 9 Et mortua est tertia — creatura eorum
 ... et tertia — navium interijt
 11 Facta est tertia — aquar. in absinthium
 12 Et percussa est tertia — solis, et tertia
 — lunae, et tertia — stellarum, ita ut
 obscuraretur tertia — eorum, et diei
 non lucret — tertia
 9. 18 Occisa est tertia — hominum, de igne...
 11. 13 Et decima — civitatis cecidit
 21. 8 — illorum erit in stagno ardenti igne
Exod. 37. 8 Cherub unum in summitate unius partis,
 et cherub alter, in summitate altere
Num. 15. 6 Quae conspersa sit oleo tertiae — hin
 7 Et vinum ad libamentum tertiae — ejus-
 dem mensura offerret
Josue. 12. 2 Et media — in valle, dimidiae, Galaad
 5 Gesuri, et Machati, et dimidia — Galaad
 15. 11 Perventit contra aquilonem — Accaron
3 Reg. 16. 9 Servus s. Zamri, dux mediae — equitum
2 Esdr. 3. 12 Sellum... princeps mediae — vici Ieris.
 16 Nehemias... princeps dimidiae — vici
 Bethsur
 17 Hasbathas princeps dimidiae — vici Celibe
 18 Elius Ehadad, princeps dimidiae — Celibe
1 Mac. 11. 73 Et viderunt qui fugiebant — illius
Act. 16. 12 Quae est prima — Macedoniae civitas
Josue. 30. 14 Da mihi partem de mandragoris filii tui
Gen. 38. 18 Enitit — agri, in qua fixerat tabernac.

Gen. 41. 34 Et quintam partem fructuum (congreget)
 47. 24 Quintam — regi dabis
 48. 22 Do tibi — unam extra fratres tuos
Exod. 24. 6 Tulit itaq. Moyses dimidiam — sanguinis
 28 Coram Domino, et cecidit in — tuam
 40 Decimam — Aaron et filiorum ejus
 40 Decimam — simile consperse oleo tuis,
 quod habet mensuram quartam — hin
 36. 27 Ad eam — tabernaculi, quae mare respicit
Levit. 2. 16 De qua adolebit sacerdos... — farris fracti
 5. 11 Offeret... simile — ephi decimam
 13 Reliquam vero — ipse habebit in manu
 16 Et quintam — ponet supra, tradens sacer.
 6. 5 Et quintam insuper — domino (pedet)
 16 Reliquam a. — simile comedit Aaron
 20 Decimam — ephi offerent simile
 8. 25 Tulitque pectusculum... de arite con-
 scriptionis in — suam
 14. 21 Decimamque — simile consperse oleo
 26 Olei vero — mittet in manum suam
 29 Reliquam autem — olei, quae est in sini-
 stra manu, mittet super caput purificati
 22. 14 Addeit quintam — eum eo quod comedit
 27. 13 Addeit supra aestimationem quintam —
 15 Dabit quintam — aestimationis supra
 19 Addeit quintam — aestimatae pecuniae
 27 Et addeit quintam — pretii
Num. 2. 25 Ad aquilonis — castrametati sunt filii Dan
 5. 7 Et reddent ipsam caput, quintamque —
 15 Et offeret... decimam — sati farris
 8. 2 Contra e. —, quam candelabrum respicit
 11. 1 Ignis Domini devoravit extremam castro-
 rum
 15. 4 Decimam — ephi, consperse oleo, quod
 mensuram habebit quartam — hin
 18. 20 Nec habebitis — inter vos
 26 Primitias eorum offerte Domino, id est
 decimam decimae
 22. 41 Et intritus est extremam — populi
 23. 13 Dixit ergo Balac: Veni mecum in alterum
 locum unde — Israel videas
 26. 54 Pluribus majorem — dabis
 27. 20 Et dabis ei precepta... et — gloriae tuae
 28. 5 (Offeretis) decimam — ephi simile... et
 habebit quartam — hin
 7 Et libabitis vini quartam — hin per agnos
 31. 28 Et separabis — Domino
 37 E quibus in — D. supputate sunt oves
 40 Cesserunt in — D. triginta duae anime
 34. 15 Acceperunt — suam trans Jordanem
Deut. 2. 35 Absque juvenitis, quae in — venire pre-
 dantium
 3. 12 Usque ad mediam — montis Galaad
 13 Reliquam autem — Galaad... tradidi me-
 die tribui Manasse
 10. 9 Quam ob rem non habuit Levi —
 12. 12 Neque enim habet aliam — et possessio...
 14. 22 Decimam — separabis de cunctis fruct.
 27 Quia non habet aliam — in possessione
 29 Qui aliam non habet — nec possessionem
 16. 19 Nec in alteram — declinet
 17. 20 Neque declinet in — dexteram vel sini-
 stram
 18. 1 Non habebunt sacerdotes et Levites... par-
 tem... cum reliquo Israel
 4 (Debaris) et lanarum — ex ovium tonsione
 8 — ciborum eandem accipiet, quam et
 ceteri
 28. 27 Percutiat te Dom. ulcere Aegypti, et —
 corporis, per quam stercorea egeruntur
 34. 3 Et australem —, et latitudinem campi
 Jericho
Josue. 3. 8 Cum ingressi fueritis — aqua Jordanis
 11. 8 Masphe, qui est ad orientalem Ieris —
 17 (Cepit) et — montis quae ascendit Seir
 6 Veniat ergo in — hereditatis Israel
 25 Et dimidiam — terra filiorum Ammon
 27 Saphon reliquam — regi Sehon regis
 Hujus quoque finis, Jordanis est usque
 ad extremam — maris Cenereth
 31 Et dimidiam — Galaad, et Astaroth
 4. 1 Nec acciper. Levite aliam in terra —
 15. 1 Usque ad extremam — australem plagam
 13 Caleb... dedit — in medio filior. Juda
 18. 16 Descenditque in — montis qui respicit
 vallem filiorum Ennon
 22. 25 Et idcirco — non habebis in Domino

Judic. 7. 11 Descendit ergo ipse et Phara puer ejus in partem castrorum
17 Ingreddiar castrorum, et quod fecero
19 Ingressusque est Gedeon, et trecenti viri
... in castrorum
8. 11 Ad orientalem — Nobe et Jegbaa
14. 9 Dedit eis — qui et ipsi comederunt
20. 16 Et nonquam in alteram — ictus lapidis deferretur
Ruth. 4. 3 — agri fratris nostri Elimelech vendit
1 Reg. 1. 5 Anno autem dedit — unam tristis
2. 36 Dimitte me, ... ad unam — sacerdotalem
9. 23 Dixitque... coco: Da — quam dedi tibi
14. 40 Separavit vos in — unam
2 Reg. 10. 4 Rastique dimidiavit — barbas eorum
10 Reliquam a. — populi tradidit Abisai
12. 28 Nunc igitur congrega reliquam — populi
14. 30 Succederunt servi Absalom — agri
18. 2 Et dedit populi certam — sub manu
Joab, et tertiam — sub manu Abisai
filii Sarviae fratris Joab, et tertiam —
sub manu Ethai
3 Reg. 3. 25 Et date dimidiam — uni, et dimidiam
— alteri
5. 16 Ad posteriorem — templi tabulata cedrina
7. 39 Bases, quinque ad dexteram — templi
Mare autem posuit ad dexteram — templi
8. 3 Si dederis mihi mediam — domus tua
2. 8 Aquas, que divise sunt in utraque —
11. 11 Et steterunt... usque ad — sinistram
altaris et sedis
20. 4 Egredere tur Isaias mediam — atrii
23. 13 Ad dexteram — montis offensionis
25. 11 Reliquam autem populi... transtulit...
3. 3 Et divisit... et asse carnis bubale
1 Par. 19. 11 Reliquam autem — populi dedit sub
manu Abisai fratris sui
27. 4 Macelloth, qui regobat — exercitus
2 Par. 23. 10 A parte templi dextra, usque ad — tem-
pli sinistram
24. 14 Detulerunt coram rege et Joiada reli-
quam — pecunie
2 Esdr. 3. 11 Mediam — vicem edificavit Melchias
4. 6 Conjunximus totum usque ad — dimid.
14 Et alio... et ad reliquam — vulgi
19 Et dixit... et ad reliquam — vulgi
32 Et demum tertiam — sicut per annum
37 Afferemus... et decimam — terra no-
stra Levitis
38 Et Levitae offerent decimam — decimas s.
11 Et tollent unam — de decem
Tobias. 8. 2 Proutit de cassidili suo — jecoris
24 Dimidiavit — dedit Tobias
10. 10 Tradidit ei Saram, et dimidiavit — om-
nis substantiae suae
12. 5 Pater scilicet et filius, tulerunt eum in
—, et rogare coeperunt, ut dignaretur
dimidiavit — omnium, que attulerant,
acceptam habere
Ester. 5. 3 Etiam si dimidiavit — regni petieris, da-
bitur tibi
6 Etiam si dimidiavit — regni mei petieris
7. 2 Etiam si dimidiavit — regni mei petieris
13. 16 Ne despicias — tuam, quam redemisti
31. 2 Quam enim — haberet in me Deus
32. 7 Respondebo et ego — mean
Job. 2. 10 Et hanc ratus sum — mean, si uterer
3. 22 Et deprehendi... et hanc esso — illius
9. 6 Perierunt, nec habent — in hoc saeculo
11. 2 Da — septem, necnon et octo
7. 34 Da illis —, sicut mandatum est tibi
41. 23 Et ab auferendo —, et non restituendo
44. 25 Et divisit illi — in tribus duodecim
61. 7 Et rubore laudabunt — suam
Isai. 12. 10 Conculcaverunt — mean
Jerom. 48. 45 De medio Seon, et devorabit — Moab
Ezech. 4. 11 Aquam in mensura bibes, sext — hin
5. 2 Tertiam — igni combures in medio civit.
Assumes tertiam —, et occides gladio
12 Tertiam vero — tuam in omnem ven-
tum dispergam
15. 4 Utraqueque — ejus consumpsit ignis
24. 4 Congere frusta ejus in eam, omnem —
— bonam, femur et aratum
45. 7 Juxta utamquamque — a termino occi-
dentali usque ad... orientalem
11 Ut capiat decimam — cori batus, et de-
cimam — cori ephi

Ezech. 45. 13 Sextam partem ephi de coro frumenti, et
sextam — ephi de coro hordei
46. 14 Et faciet sacrificium super eo cata mane,
mane sextam — ephi, et de oleo ter-
tiam — hin
Daniel. 1. 2 Et tradidit Dom. in manu ejus Joskim
regem Juda, et — vasorum domus Dei
2. 41 Porro quia vidisti pedum et digitorum —
testes filii, et — ferream
Amos. 7. 4 Et devoravit abyssum multam, et com-
edit simul —
Zach. 2. 12 Et possidebit Dominus Judam — suam
13. 9 Ducam tertiam — per ignem, et uram e.
1 Reg. 3. 17 Et rex assumpsit — exercitus residui
10. 30 Et dimidiavit — fructus ligni, ... relin-
quo vobis
2 Mac. 1. 35 Et cuncti tuam, et sanctificam
8. 24 Majorem autem — exercitus... fugere
compulerunt
Math. 24. 51 Dividet... —, que ejus ponet eum hypocritis
Luc. 10. 4 Maria optimam — elegit
11. 38 Non habens aliquam — tenebrarum
12. 46 — que ejus cum infidelibus ponet
24. 42 Obliterat ei — piscis assi, et favum...
Joan. 13. 8 Si non lavero te, non habebis — mecum
19. 23 Et fecerunt... unicumque militi —
Act. 5. 2 Et afferens — namdam, ad pedes apo-
stolorum posuit
Coloss. 1. 12 Qui dignos nos fecit in — sortis sanctor.
1 Tim. 5. 21 Nihil faciens in alteram — declinando
Apoc. 9. 15 Ut occiderent tertiam — fluminum
12. 4 Cauda ejus trahat tertiam — stellar.
22. 6 Qui habet — in resurrectione prima
22. 19 Auferet Deus — ejus de libro vitae
Gen. 23. 9 Quam habet in extrema parte agri sui
30. 37 Et ex platanis, ex — deortificavit eas
Eccl. 17. 12 Sustentabat manus ejus ex utraque —
25. 18 Duo quoque cherubim aures et producti-
les facies, ex utraque — oraculi
26. 5 Anulus cortina habebit in utraque —
13 Et cubitus ex una — pendebit, et alter
35 Mensa enim stabit in — aquilonis
32. 15 Portans duas tabulas... scriptas ex utra-
que —
36. 24 Ponentur ex utraque — angulorum
39 Ita fecit ex utraque — per angulos
37. 7 Quos posuit ex utraque — propitiatorii
18 Tres calami ex — una, et tres ex altera
38. 15 Et in — altera... quindecim aequo cubi-
rum erant tentoria
39. 21 Capitium in superiori — contra medium
23 In extrema — tunice per grym
40. 22 E regione mense in — australi
Num. 8. 2 Candelabrum in australi — erigatur
11. 31 Ex omni — castrorum per circuitum
31. 30 Ex media quoque — filiorum Israel
42 Ex media — filiorum Israel
43 De media vero... (—) tulit Moyses...
34. 9 Hi erant termini in — aquilonis
15. 21 Aut in aliqua — deforme vel debile
21. 31 Quod in — sua doctor esset repositus
Josue. 3. 15 Et pedibus eorum in — aequo tinctis
8. 12 Ex occidentali — ejusdem civitatis
22 Cunn... ex utraq. — adversarii cedentur
33 Daesep. ac iudices stabant ex utraq. —
12. 3 Et ab australi —, que subiacet Aseloth
15. 7 Galgala... ab australi — torrentis
18. 15 A meridie autem ex — Cariathiarim
16 In extrema — vallis Raphaim
24. 30 A septentrionali — montis Gaas
32 In — agri quem generat Jacob
Judic. 7. 5 Qui autem curvatis genibus biberint, in
altera — erunt
9. 40 Cecideruntque ex — ejus plurimi
20. 34 Et ab occidentali urbis — procedere
Quod ex omni — illis instaret interitus
43 Ut ex utraq. — ab hostibus cederetur
21. 22 Non dedistis, et a vestra — peccatum est
Ruth. 3. 4 Pallum, quo operitur a — pedum
1 Reg. 5. 6 Percussit in secretoriis — natium
12 Percutebantur in secretoriis — natium
9. 27 Cunnq. descenderent in extrema — civit.
14. 2 Porro Saul morabatur in extrema —
Gabaa
4 Eminentes petrae ex utraque —
14 Quasi viginti virorum in media — iugeri

1 Reg. 14. 40 Et ego cum Jonathan filio meo ero in
parte altera
17. 3 Philistinum stabat super montem ex —
hac, et Israel... ex altera —
23. 26 Et ibat Saul ad latum montis ex — una:
David autem et viri ejus, ex — altera
24. 4 Viri qui in interiore — splendore habitant
30. 1 Amalectae impetum fecerant ex — aust.
2. 13 Hi ex una — piscina: et illi ex altera
15 Ex — Ishobeth filii Saul, et duodecim...
8. 4 Capis David ex — ejus mille septingentis
4. 24 Et habebat pacem ex o. — in circuitu
6. 8 Ostium lateris medii in — erat domus...
19 Oraculum a... in interiori — fecerat
27 Ale autem altera in media — templi
10. 19 Et summitas throni rotunda erit in —
posteriori
15. 17 Egredi vel ingredi de — Asa regis Juda
4 Reg. 3. 25 A fundibularis, et magna ex — percussa
11. 11 Et steterunt... a — templi dextera
1 Par. 12. 37 Et de Gad, et dimidia — tribus Manasse
21. 13 Ex omni — me angustias promunt
26. 15 In qua — domus erat senior, concilium
2 Par. 9. 19 Stantes super sex gradus ex utraque —
23. 10 A — templi dextra, usq. ad... sinistram
2 Esdr. 13. 24 Et filii eorum ex media — loquebantur
Azotice...
Judith. 7. 6 Reperiit quod fons... aquaeductum illorum
a — australi extra civitatem dirigeret
Ester. 1. 6 Et pendebat ex omni — tentoria
Job. 26. 14 Ecce, haec ex — dicta sunt virum ejus
Eccl. 5. 18 Et fruarur — s. et letetur de labore s.
Sep. 1. 16 Digni sunt qui sint ex — illius
Eccl. 14. 9 Insatiabilis oculus cupidus in — iniquitatis
24. 16 Et in — Dei mei hereditas illius
26. 3 Mulier viri in — timentium Deum da-
bitur vino pro factis bonis
Ezech. 40. 10 Et mensura una frontum ex utraque —
41. 15 Ethecas ex utraq. — cantum cubitorum
19 Faciem hominis iuxta palmam ex hac —,
et faciem leonis iuxta palmam ex alia —
24 Ex utraque — bina erant ostiola... bina
e. ostia erant ex utraque — ostiorum
45. 2 Et erit ex omni — sanctificationum
7. 7 Ecce... ligna multa nimis ex utraque —
12 Ex utraque — omne lignum poniferum
48. 21 Quod autem reliquum fuerit, principis
erit ex omni — primitiarum sanctuarii
Daniel. 2. 42 Et digitus pedum ex parte ferreo, et ex
— fictis: ex — altera... regnum erit solidum,
et ex — contritum
Zach. 7. 5 Bestia alia similis uris in — stetit
14. 4 Et scindetur mons Olivar. ex media —
1 Mac. 9. 13 Exclamaverunt autem et hi qui erant ex
— Jude
49 Ceciderunt de — Baecchidis die illa mille
11. 70 Et fugerunt qui erant ex — Jonathan
2 Mac. 3. 26 Qui circumsteterunt eum, et ex utraque
— flagellabant sine intermissione
Luc. 5. 19 Non invenientes qua — illum inferrent
Rom. 11. 25 Quia cecitas ex — contigit in Israel
15. 15 Audacious a. scripti vobis, fratres, ex —
24 Si vobis primum ex — fructus fuero
1 Cor. 11. 18 Audio scissuras esse inter vos, et ex —
credo
13. 9 Ex — enim cognoscimus, et ex — pro-
phetam
10 Cum a. venerit... evacuabitur quod ex — est
12 Nunc cognosco ex —, tunc a. cognoscam
2 Cor. 1. 14 Sicut et cognovistis nos ex —
2. 5 Sed ex —, ut non onerem omnes vos
3. 10 Nec glorificatum est, quod claruit in hac —
9. 3 Ut ne quod gloriamur de vobis, evacuat-
ur in hac —
11. 21 Quasi nos infirmi fuimus in hac —
2. 16 Nemo ergo vos judicet... in — diei festi
Hebr. 9. 4 Arcana testamenti circumtectam ex omni
— auro
1. 16 De ore ejus gladius utraq. — acutus exibit
2. 12 Qui habet rhomphaeam utraq. — acutam
19. 15 Procedit gladius ex utraque — acutus
22. 2 Et ex utraque — fluminis lignum vite
11. 7 Dux vero partes e vobis o. egredientes
2 Esdr. 13. 2 Et cognovi quod — Levitarum non fuis-
sent date
Psal. 62. 10 In manus gladii, — vulpitum erunt
Concord. Bibl. Sac.

Eccl. 37. 21 Ex quo partes quatuor oriuntur
Ezech. 48. 8 Sicuti singulis — a plaza orientali
Zach. 13. 8 — dux in ea dispergerit, et deficient
Ezech. 48. 22 In medio partium principis
1 Mac. 11. 39 Tryphon a. erat quidam — Alexandri...
1 Mac. 12. 34 Audivit enim quod vellent praesidium
trahere partibus Demetrii
Gen. 12. 24 Isti accipiunt partes suas
15. 10 Utraque — contra se aliternus posuit
Deut. 7. 22 Ipse consumet nationes has in conspectu
— tuo, paulatim atque per —
14. 6 Quod in duas — dividit ungulam
19. 3 Et in tres assulit — totam terrae tuae
provinciam divides
Josue. 11. 23 Et tradidit eam in possessionem filiis
Israel secundum — et tribus suas
12. 7 Tradiditque eam in possessionem tribu-
bus Israel, singulis — suas
18. 5 Dividite vobis terram in septem —
6 Mediam... terram in septem — describitur
9 Lustrantes eam, in septem — diviserunt
10 Divisit, terram filii Israel in septem —
Judic. 7. 16 Divisitque trecentos viros in tres —
19. 23 In duodecim — ac frustra concidens
20. 6 Concedi, misique — in omnes terminos
1 Reg. 1. 4 Deditque cunctis filiis ejus et filiabus —
11. 1 Constituit Saul populum in tres —
3 Reg. 1. 7 Qui adjuvabat — Adonias
3. 25 Dividit, inquit, infantem viv. in duas —
7. 30 Et per quatuor — quasi humeruli subter
11. 30 Pallium suum... sedit in duodecim —
16. 21 Divisus est populus Israel in duas —
4 Reg. 2. 12 Usquequo claudicatis in duas — ?
2 Par. 31. 4 Ut darent — sacerdotibus et Levitis
15 Ut fileliter distribuere fratribus a. —
19 Qui — distribuere universo sexui ma-
sculino
2 Esdr. 8. 10 Mittite — his qui non preparaverunt s.
12 Ut comederet, et laborat, et mitteret
11. 1 Novem vero — in civitatibus
12. 46 Dabant — cantoribus et janitoribus
13. 5 — Levitarum, et cantorum et janitorum
Ester. 2. 9 Et traderet et — suas et septem puellas
9. 19 Et mittant sibi multo — epularum
22 Et mitteret sibi invicem ciborum —
Eccl. 16. 26 Ab institutione ipsorum distinxit — illor.
17. 19 Et convertet in interiores — terra
25 In — vade saeculi sancti, cum vivis
23. 28 Corda intuentes in absconditis —
24. 45 Penetrabo omnes inferiores — terras
50. 13 In accipiendo a. — de manu sacerdotum
Jerem. 34. 18 Vitulum, quem occiderunt in duas —
Ezech. 1. 8 Facies et pennas per quatuor — habebant
17 Per quatuor — eorum euntes ibant
10. 11 In quatuor — gradiebantur
24. 6 Per — et per — suas ejus eum
41. 16 Ethecas in circuitu per tres —
1 Mac. 6. 38 Equitatum hinc et inde statuit in duas —
9. 11 Et divisi sunt equites in duas —
2 Mac. 2. 31 Curiosius — singulas quasq. disquirere
12. 24 Timotheus incidit in — Dosithe
Math. 2. 22 Successit in — Galilee
15. 21 Jesus successit in — Tyri et Sidonis
16. 13 Venit a. Jesus in — Caesareae Philippi
27. 51 Velum templi scissum est in duas —
Marc. 6. 40 Et discubuerunt in — per centenos
8. 10 Et statim... venit in — Dalmanatha
Joan. 19. 23 Et fecerunt quatuor —, unicumque militi...
Act. 2. 10 (Et qui habitant) Et — Libya
20. 2 Cum autem perambulasset — illas
1 Cor. 14. 27 Secundum duos, aut ut multum tres, et
per —
Galat. 1. 21 Deinde veni in — Syria et Cilicie
Ephes. 4. 9 Descendit... in inferiores — terra
Apoc. 6. 8 Et data est illi potestas super quatuor
— terras
16. 10 Et facta est civitas magna in tres —
Gen. 14. 24 Exceptis... et partibus virorum
43. 34 Sumptis —, quas ab eo acceperant: ma-
jorque pars venit Benjamin, ita ut
quinque — excederet
Eccl. 28. 32 Sicut fieri solet in extremis vestium —
Josue. 15. 21 Brantque civitates ab extremis — filiorum
Juda iuxta terminos Edom
2 Reg. 19. 43 Decem — major ego sum apud regem
Sap. 12. 2 Ideoque eos, qui exerrant, — corripis
10 Sed — iudicans dabas locum poenitentiae

Isai. 57. 6 In partibus torrentis pars tua
Ezech. 1. 8 Manus, sub pennis eorum in quatuor
48. 21 Similiter in - principis erit
Osse. 5. 7 Nunc deoravit eos mensis cum - suis
1 Mac. 9. 12 Et proximavit lenio ex duabus -
Act. 13. 1 Paulus, peragratis superioribus -
PARTHI — URUM.
Act. 2. 9 Parthi, et Medi, et Elamitae
PARTICEPS — IPIS.
2 Par. 20. 36 Et particeps fuit ut facerent naves
Psal. 118. 63 - ego sum omnium timentium te
Prov. 28. 24 Et dicit hoc non esse peccatum, - homi-
cides est
Sap. 6. 25 Talis homo non erit - sapientior
Osse. 4. 17 - idolorum Ephraim, dimitte eum
2 Mac. 6. 9 - sacerdotum, in via interficientium
2 Mac. 5. 20 Ipse locus - factus est populorum malorum
7. 29 Sed dignus fratribus tuis effectus -
9. 23 Propter Evangelium, ut - ejus effliciar
Hebr. 5. 13 Omnis enim, qui lactis est - expertus est
Apoc. 1. 9 Ego Joannes frater vester, et - in tribulatione, et regno, et patientia
Esther. 16. 24 Quae noluerit solemnitates hujus esse particeps
Malac. 2. 14 Et haec - tua, et uxor federis tui
Tobia. 3. 17 Neque cum his, - participem ne prebui
1 Mac. 10. 65 Posuit eum ducem et - principatus
Prov. 5. 17 Nec sint alieni particeps
Sap. 7. 14 - facti sunt amici Dei
Isai. 44. 11 Ego omnes - ejus confundentur
2 Mac. 5. 27 Ne - essent conquinatioms
Rom. 15. 27 Nam si spiritualium eorum - facti sunt
1 Cor. 9. 12 Si alii potestatis vestrae - sunt
18. 11 Nonne qui edunt hostias, - sunt altaris?
1 Tim. 4. 4 Sunt et dilecti, qui beneficii - sunt
Hebr. 3. 14 - enim Christi offerunt sumus
6. 4 Et - facti sunt Spiritus sancti
12. 8 Cujus - facti sunt omnes
Apoc. 18. 4 Ut ne - sitis delictorum ejus
Hebr. 3. 1 Fratres sancti, vocationis coelestis -
2 Mac. 4. 14 Et, festinavit particeps fieri palaestrae
1 Cor. 10. 21 Non potestis mensse Domini - esse
Ephes. 5. 7 Nolite ergo effici - eorum
Hebr. 1. 9 Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo exultationis praeparatibus tuis
PARTICIPATIO — NIS.
Psal. 121. 3 Cujus participatio ejus in idipsum
1 Cor. 10. 16 Nonne - corporis Domini est?
2 Cor. 6. 14 Quae e. - justitiae cum iniquitate?
PARTICIPO — ARE.
1 Cor. 10. 30 Si ego ... participo, quid blasphemor...?
Prov. 29. 24 Qui cum fure participat, odit animam s.
1 Cor. 10. 17 Omnes qui de uno pane participamus
1 Cor. 9. 13 Qui altari deserviunt, cum altari participant
Hebr. 2. 14 Et ipse similiter participavit eisdem
2 Mac. 5. 10 Neque patrio sepulchro participans
PARTICULA — E.
Ecli. 14. 14 Et particula boni doni non te pretereat
Tobia. 6. 8 Cordis ejus particulam si super carbonem ponas
PARTICULATIM.
2 Mac. 15. 33 Praecisam jussit particulatim avibus dari
PARTIOR — IRI.
2 Esdr. 9. 22 Et partitio es eis sortes
2 Reg. 6. 19 Et partitio est universae multitudinis Isr.
Josue. 19. 51 Partitioque sunt terram
1 Mac. 5. 20 Et - Simonis viri tria millia
Joan. 19. 24 Dicens: - vestimenta mea sibi
Psal. 59. 6 Letabor, et partitior Sichimam
Ecod. 18. 22 Leviusq. sit tibi, partitio in alios onere
PARTITIO — NIS.
1 Par. 24. 1 Porro filiis Aaron haec partitiones erant
Ezech. 45. 29 Et haec - earum, ait Dominus Deus
PARTURIO — IRE.
Galat. 4. 19 Filii mei, quos iterum parturio
Isai. 45. 10 Vos qui dicitis, et mulieri: Quid parturis?
Galat. 4. 27 Erumpite, et clama, quae non -
Ecli. 19. 11 A facie verbi parturit fatuus

Rom. 8. 22 Omnis creatura ingemiscit, et parturit
Cant. 7. 12 Si flores fructus parturit
Isai. 23. 4 Fortitudo maris, dicens: Non parturivi
Psal. 66. 3 Parturivi, et peperit Sion filios suos
Psal. 7. 14 Parturivi iustitiam, concepti dolorem
Isai. 26. 18 Concupisci, et quasi parturivi sum
Prov. 10. 31 Os justorum parturit sapientiam
Isai. 66. 8 Numquid - terra in die una?
Gen. 35. 16 In qua cum parviret Rachel
Isai. 66. 7 Antequam - peperit
4 Reg. 19. 3 Venerunt filii usque ad partum, et viros non habet parturiens
Isai. 13. 8 Quasi - dolebunt
42. 14 Silii, patiens fui, sicut - loquar
Ezech. 30. 16 Quasi - dolebit Pelusium
Mich. 4. 10 Dole, et satage, filia Sion, quasi -
5. 3 Usque ad tempus, in quo - pariet
Apoc. 12. 2 Clamabat - et cruciabitur
Psal. 47. 6 Ibi dolores ut parturiens
Ecli. 34. 6 Et sicut - cor tui phantasia patitur
Isai. 21. 3 Angustia possidet me, sicut angustia -
Jerem. 4. 31 Vocem enim quasi - audivi
22. 23 Quomodo congemisti, cum venissent tibi dolores, quasi dolores -?
30. 6 Super lumbum suum, quasi -
48. 11 Et erit cor fortium Moab in die illa, sicut cor mulieris
Osse. 49. 22 In die illa, quasi cor mulieris -
13. 13 Dolores - venient ei
Jerem. 6. 24 Tribulatio apprehendit nos, dolores ut parturientem
13. 21 Numquid non dolores apprehendent te, quasi mulierem -?
49. 24 Dolores tenerunt eam quasi -
50. 43 Apprehendit eum dolor quasi -
Mich. 4. 9 Quia comprehendi te dolor sicut -
Ecli. 45. 21 Et doluerunt quasi parturientes
Deut. 2. 25 Et in morem parturientium contremiscant
Job. 1. 1 Vel parturientes cervas observasti
Prov. 8. 25 Ante colles ego parturiebar
PARTUS — US.
Isai. 66. 7 Antequam veniret partus ejus, peperit
Gen. 35. 17 Ob difficultatem partus periclitari coepit
Ecod. 1. 16 Quando... et - tempus adveniret
Job. 30. 1 Numquid nostri tempus - ibicum?
2 Et scilicet tempus - earum?
Ecli. 19. 11 Tamquam geminis - infantis
1 Reg. 4. 19 Uxor Phineas praeagnans erat, vicinaque partui
4 Reg. 3. 7 Venerunt filii usque ad partum
Prov. 30. 17 Et qui despiciat - matris suae, effodiant
Isai. 26. 17 Cum appropinquaverit ad -
37. 3 Quia venerunt filii usque ad -
Gen. 38. 27 Instante a. partu, apparuerunt gemini
Osee. 4. 11 Gloria eorum a -, et ab utero
PARUM.
Gen. 30. 15 Parum-ne tibi videtur, quod praeparaveris
44. 23 Revertimini, et emittite nobis - tritici
Num. 11. 32 Congregavit coturnicum, qui -, decem cotus
16. 9 Num - vobis est, quod separavit vos?
13. 13 Numquid - est tibi quod eduxisti nos?
Josue. 22. 17 An - vobis est quod peccastis in Beelphegor?
1 Reg. 18. 23 Num - videtur vobis, generum esse regis?
2 Reg. 7. 19 Sed et hoc - visum est in conspectu tuo
4 Reg. 4. 4 - que est hoc in conspectu Domini?
4. 2 Non habeo ancilla tua quidem in domo mea, nisi - olei, quo ungar
10. 18 Achab coluit Baal -, ergo autem colam
1 Par. 17. 17 Sed et hoc - visum est in conspectu tuo
1 Esdr. 9. 8 Nunc quasi - et ad momentum facta est depressio nostra
Prov. 15. 16 Melius est - cum timore Domini
16. 8 Melius est - cum justitia
24. 33 -, inquam, dormies, modicum dormitabis
Eccles. 5. 11 Sive -, sive multum comedat
Isai. 7. 13 Numquid - vobis est, molestos esse?
30. 14 Aut haeritatur - aequae de fovea
49. 6 Et dixit: - est ut sis mihi servus
Aggae. 1. 6 Seminastis multum, et intulistis -
Zach. 1. 15 Quia ego iratus sum -, ipsi vero adjuverunt in malum
PARUMPER.
Gen. 42. 24 Avertite se parumper, et levit

Judic. 17. 8 Et declinasset parumper in domum Michae
Isai. 54. 8 Abscondi faciem meam - a te
PARVIPENDU — ERE.
2 Par. 36. 16 Et parvipendebant sermones ejus
Esther. 1. 18 Parvipendit imperia maritorum
Gen. 25. 34 Parvipendens quod primogen. vendidisset
Levit. 20. 4 Et quasi - imperium meum
PARVULUS — I. Subst.
2 Reg. 12. 18 Timmerulo, servi David nuntiare ei quod mortuus esset parvulus: dixerunt enim: Ego cum - adhuc viveret loquebamur
Prov. 21. 11 Multato pestilente sapientior erit -
Isai. 9. 6 - enim natus est nobis
Jerem. 44. 7 Ut interest ex vobis vir et mulier, -
Thren. 2. 11 Cum defecerit - et lactens, in plateis
Math. 18. 4 Quicumque ergo humilaverit se sicut -
Deut. 28. 50 Quae..., nec misereatur parvuli
1 Cor. 13. 11 Quando a. factus sum vir, evacuavi quae erant
Ecod. 2. 6 Cernensque in ea parvulum vagientem
1 Reg. 15. 3 Sed interfice -, atque lactentem
2 Reg. 12. 15 Percussit quoque Dominus -
Job. 5. 2 Et occidit invidia
Jerem. 6. 11 Effundit super - foris
Ezech. 9. 6 Virgines, et mulieres interficite
Math. 18. 2 Et advocans Jesus -, statuit eum
5 Et qui suscepit unum - talem
2 Reg. 12. 15 Deprecatus est David Dom. pro parvulo
Gen. 25. 22 Sed collidabantur in utero ejus parvuli
26 Sexagenarius erat Isaac quando nati sunt ei -
33. 5 - sunt, quos donavit mihi Deus
43. 8 Ne moriamur nos, et - nostri
Ecod. 10. 24 - vestri erant vobiscum
Num. 32. 17 - nostri, et quidem habere possuimus
1 Reg. 1. 39 - vestri de quibus dixistis... ipsi ingrediantur
Judith. 7. 12 Omnes viri, feminaeque, juvenes et -
Job. 21. 11 Egrediantur quasi greges - eorum
Ecod. 10. 24 Possidentem stultitiam
Prov. 27. 12 - transcentes sustinentur dispensia
Jerem. 49. 20 Ni non deiecerint eos - gregis
50. 45 Nisi detraxerint eos - gregum
Thren. 1. 5 - ejus ducti sunt in captivitate
4. 4 - pelierunt panem, et non erant qui... eis
Osee. 14. 1 In gladio perant, - eorum elidantur
Nahum. 3. 10 - ejus elisi sunt in capite omni viarum
1 Reg. 17. 7 Et - tui quasi locustae locustarum
Math. 18. 3 Nisi conversi -, et efficiamini sicut -
19. 13 Tunc oblati sunt ei -, ut... imponeret
1 Cor. 14. 20 Sed malitia - estote
Galat. 4. 3 Ita et nos cum essemus -
Ephes. 4. 14 Jam non simus - fluctantes
1 Thess. 2. 7 Sed facti sumus - in medio vestrum
Prov. 1. 22 Usquequo, parvuli, diligitis infantiam
8. 5 Intellegite, -, astutiam, et insipientes...
Gen. 45. 19 Ad subvertendum parvulorum snorum
Psal. 63. 8 Sagittae - factae sunt plange eorum
Prov. 1. 32 Aversio - interficit eos
23. 10 Ne attingas - terminos
Isai. 33. 18 Ubi legis verba ponderans? ubi doctor -?
Thren. 2. 19 Leva ad eum manus tuas pro anima - tuorum
2 Mac. 5. 13 Fiebant... virginumque et - necesse
8. 4 Memoratur quoque iniquissimas mortes - innocentum
Num. 32. 16 Parvulis quoque nostris urbes munitas
24 Adificabo ergo urbes - vestras
Psal. 16. 14 Et dimiserunt reliquias suas - suis
18. 8 Lex Domini -, sapientiam praestans -
118. 13 Illuminat - et intellectum dat -
Prov. 1. 4 Ut detur - astutia, adolescentem scientia
Jerem. 48. 4 Annuntiate clamorem - ejus
Math. 11. 25 Abscondisti haec a -, et revelasti ea -
Luc. 11. 25 Quod abscondisti..., et revelasti ea -
1 Cor. 3. 1 Tamquam - in Christo, (-2) hic vobis potum dedi, non escam
Gen. 33. 5 Visit mulieres et parvulos tenerum, et ait
13 Nosti, domi mi quod - habeam carum, et
14 Sic videro - meos posse
34. 29 - quoque eorum et uxores duxerunt
50. 21 Ego pascam vos, et - vestros
Ecod. 10. 10 Quomodo ego dimittam vos, et - vestros
Num. 14. 31 - autem vestros... introducam
31. 9 Copernatque mulieres eorum, et -
32. 26 - nostros et mulieres... relinquemus

Deut. 3. 6 Disperdentes... virosque ac mulieres et parvulos
Judic. 18. 21 Et ante se ire fecissent - ac jumenta
21. 10 Et percussit... tam uxores quam -
22. 19 Percussit... viros et mulieres et -
4 Reg. 8. 12 Et - eorum elides, et praegnantes divides
Esther. 3. 13 Ut occiderent atque dederent omnes Judaeos... - et mulieres
Psal. 114. 6 Custodians - Dominus
136. 12 Benatus qui... alidit - tuos ad petram
Prov. 7. 7 Video -, consideri vocardom juvenem
Isai. 13. 18 Sed sagittis - interficient
57. 5 Immolantes - in torrentibus
Jerem. 9. 21 Disperdere - deforis, juvenes de plateis
40. 7 Et quod commendasset ei... mulieres et -
43. 6 Viros et mulieres, et -, et filias regis...
Thren. 2. 20 Ergo ne comedunt mulieres fructum suum, - ad mensuram palme?
Joel. 2. 16 Congregate - et sugentes ubera
Zach. 13. 7 Et convertam manum meam ad -
Math. 15. 38 Quatuor millia hominum, extra -
19. 14 Sinite -, et nolite eos prohibere ad me...
Marc. 10. 13 Et offerebant illi - ut tangeret illos
14 Et ait illis: Sinite - venite ad me
Gen. 46. 5 Tulerantque eum filii cum parvulis et abscribis suis
50. 8 Absque -, et gregibus, atque armentis
Ecod. 10. 9 Cum - nostris et sanioribus peregimus
12. 37 Prophetique sunt... sexcenta fere millia pedium virorum, absque -
Num. 31. 17 Quidquid est generis masculini, etiam in -
Deut. 2. 34 Interfecit... viros ac mulieribus et -
3. 19 Absque uxoriibus, et -, atque juvenibus
31. 12 Et in unum omni populo congregato, tam viros quam mulieribus, et - advenis
Josue. 8. 35 Coram... mulieribus ac - et advenis
2 Par. 20. 13 Inda stabat coram Domino cum -
Daniel. 14. 9 Exceptis uxoriibus, et -, et filiis
Mich. 2. 9 A - earum tulistis laudem meam
2 Mac. 9. 15 Et cum - exterminaturam dixerat
Math. 14. 21 Quing. millia... exceptis mulieribus et -
PARVULUS — A — UM. Adject.
Gen. 43. 29 Iste est frater vester parvulus
44. 20 Est nobis pater senex, et puer -
1 Reg. 15. 17 Nonne cum - esses in oculis tuis, caput in tribubus Israel factus es?
16. 11 Adhuc reliquus est -, et pascit oves
20. 35 Venit Jonathas..., et puer - cum eo
3 Reg. 3. 7 Ego autem sum puer -, et ignorans
1 Par. 22. 5 Salomon filius meus puer - est, et delic.
Prov. 9. 4 Si quis est -, veniat ad me
16 Qui est - dolinet ad me
Isai. 11. 6 Morabuntur, et puer - minabit eos
60. 22 Erit in mille, et - in gentem
Amos. 7. 2 Quis suscitabit Jacob, quia - est?
5 Quis suscitabit Jacob, quia - est?
Mich. 5. 2 Erit tu, Bethleem Ephraim, - es in milibus Juda
Marc. 10. 15 Quisquis non receperit -, velut -
1 Cor. 13. 11 Cum essem -, loquebar ut -, sapiebam ut -, cogitabam ut -
Galat. 4. 1 Quanto tempore haeres - est
Hebr. 5. 13 Expertus est sermonis justitiae, - e. est
Isai. 50. 2 Numquid abbreviata, et parvula facta est manus mea?
Daniel. 7. 8 Cornu aliud parvulum ortum est
4 Reg. 5. 14 Et restituta est caro ejus sicut caro pueri parvuli
Deut. 1. 31 Ut solet homo gestare parvulum filium s.
2 Reg. 9. 12 Habebat a. Miphoboth filium -
3 Reg. 17. 13 Fac de ipsa farina submericarium panem -
Jerem. 49. 15 Ego enim - dedi te in gentibus
Abdia. 2 Ego dedi te in gentibus
2 Reg. 12. 3 Praeter ovam unam parvulam
3 Reg. 2. 20 Petitioem unam - ego deprecor
4 Reg. 5. 2 Et captivum duxerant de terra Israel puellam -
Esther. 2. 20 Et ita cuncta faciebat, ut eo tempore solita erat, quo cum - auferbat
Isai. 22. 24 Et suspendent... omne vas parvulum
Daniel. 11. 34 Cumque corruerit, sublevarunt auxilio parvulo
Jerem. 49. 20 Si non deiecerunt eos parvuli gregis
50. 45 Nisi detraxerint eos - gregum
1 Cor. 14. 20 Nolite -, sed malitia -, estote
Galat. 4. 3 Ita et nos cum essemus -

Ephes. 4. 14 Jam non simus parvuli fluctantes
1 Thess. 2. 7 Sed facti sumus -- in medio vestrum
Cant. 2. 15 Capite nobis vulpes parvulas

PARVUS -- A -- UM.

Id. supra MINOR, MINIMUS.

Deut. 33. 6 Et sit parvus in numero
2 Esdr. 7. 4 Et populus -- in medio ejus
Esther. 11. 10 Fons -- crevit in fluvium maximum
Job. 3. 19 -- et magnus ibi sunt, et servus liber...

Cant. 8. 8 Soror nostra --, et ubera non habet
Ezech. 16. 20 Numquid -- est fornicatio tua?
Act. 12. 18 Erat non -- turbatio inter milites

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Deut. 1. 17 Ita parvum audietis ut magnum
Ezech. 5. 3 Et sumes inde -- numerum
1 Reg. 2. 19 Et tunicam parvam faciebat ei

Joan. 11. 55 Et ascenderunt multi Jerosolymam de regione ante Pascha
18. 28 Ut non contaminarentur, sed ut manducarent
39. Est autem consuetudo vobis, ut unum dimittam vobis in --

Act. 12. 4 Volens post -- producere eum populo
Hebr. 11. 28 Fide celebravit --, et sanguinis effusionem

Joan. 2. 23 Cum autem esset Jerosolymis in Pascha in die festo

PASCO -- ERE.

Gen. 48. 15 Deus qui pascit me ab adolescentia mea
1 Reg. 16. 11 Adhuc reliquus est parvulus, et -- oves
Prov. 10. 4 Qui nititur mendacis, hic -- ventos

Gen. 37. 13 Fratres tui pascent oves in Sichimis
16. 26 Non natiivatis fructus -- homines
Jerem. 23. 2 Hec dicit Dominus D. Israel ad pastores, qui -- populum meum

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 37. 13 Fratres tui pascent oves in Sichimis
16. 26 Non natiivatis fructus -- homines
Jerem. 23. 2 Hec dicit Dominus D. Israel ad pastores, qui -- populum meum

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Gen. 29. 9 Nann gregem ipsa pascebat
30. 36 Et germen, qui -- reliquos greges
31. 4 Misit, et vocavit Rachel et Liam in agrum ubi -- greges

Apoc. 12. 6 Ut ibi pascant eam diebus mille ducentis sexaginta

Gen. 36. 24 Cum pasceret asinos Sebeon patris sui...
1 Reg. 17. 15 Ut -- gregem patris sui in Bethlehem
2 Reg. 7. 7 Qui praecipit ut -- populum meum

Luc. 15. 15 Misit illum in villam suam, ut -- porcos
1 Par. 17. 6 Quibus praecerat ut pascerent populum
3 Reg. 18. 13 Et pavorem eos pane et aqua

Deut. 37. 12 Cumque fratres illius in pascedis gregebibus patris morarentur in Sichem
Math. 8. 30 Erat a... grex porcorum porcorum pascentium

Luc. 17. 7 Habens servum arantem aut pascentem
Judae. 12. 12 Hi sunt... convivantes sine timore, semetipsos pascentes

Luc. 8. 32 Erat autem ibi grex porcorum multorum pascentium in monte
Marc. 5. 11 Erat a... grex porcorum pascentium

1 Par. 27. 29 Porro arabant, et asinae --
Job. 34. 19 Et oves mea his, quae conculeata pedibus vestris fuerant, --

Psal. 36. 3 Et inhabitabit terram, et pasceris in divitiis ejus
Isai. 27. 10 Ibi pascentur vitulus, et ibi accubabit

Jerem. 50. 19 -- Caragium, et Basan, et in monte...
Isai. 5. 17 Et pascentur agni juxta ordinem suum
11. 7 Vitulus et ursus -- simul requiescent

Isai. 14. 30 Et -- primogeniti pauperum
49. 9 Super vias --, et in omnibus planis
65. 25 Lupus et agnus -- simul, leo et bos

Ezech. 34. 14 Et in passis pinguis -- super montes
Mich. 7. 14 -- Basan et Galaad juxta dies antiquos
Soph. 2. 7 Ibi --, in domibus Ascalonis ad vespeream

1 Reg. 25. 16 Quibus pavimus apud eos greges
Math. 25. 37 Quando te vidimus esurientem, et -- te
Job. 24. 2 Dripuerunt greges, et paverunt eos
Gen. 30. 31 Iterum pascam et custodiam pecora tua

1 Par. 11. 2 Tu -- populum meum Israel
Psal. 29. 32 Hospitabitur, et pascat et potabit ingratos
Isai. 40. 11 Sicut pastor gregem suum --

Jerem. 6. 3 -- unguis, eos, qui sub manu s. sunt
22. 22 Omnes pastores tuos -- ventus
Ezech. 34. 23 Ipse -- eas, et ipse erit eis in pastorem

Osee. 4. 16 Nunc -- eos Dominus, quasi agnum
9. 2 Area et torcular non -- eos
Mich. 5. 4 Et stabit, et -- in fortitudine Domini

Isai. 61. 5 Alteni, et pascent pecora vestra
Jerem. 3. 15 Et -- vos scientia et doctrina
23. 4 Suscitabo super eos pastores, et -- eos

Mich. 5. 6 Et -- terram Assur in gladio
2 Par. 10. 16 Tu autem pasce domum tuam, David
Cant. 1. 7 -- haedos tuos juxta tabernacula pastor.

Mich. 7. 14 Et -- populum tuum in virga tua
Joan. 11. 4 Hec dicit Dom. Deus meus: -- pecora...
Zach. 21. 15 Tu scis quia amo te. Dicit ei: -- agnos m.

1 Par. 17. 16 Tu scis quia amo te. Dicit ei: -- oves m.
2 Pasce qui in vobis est gregem Dei
Cant. 1. 6 Ubi pascas, ubi cubes in meridie

3 Reg. 17. 9 Praecipit e. ibi mulieri viduae, ut pascat te
Ezech. 34. 23 Et suscitabo super eas pastorem unum, qui -- eas, servum meum David

Gen. 37. 16 Indica mihi ubi pascant greges
3 Reg. 17. 4 Corvisque praecipit ut -- te ibi
Ezech. 34. 10 Cessare faciam eos ut ultra non -- gregem, nec -- amplius pastores semetipsos

PASCUALIS -- E.
1 Reg. 28. 24 Mulier a. illa habebat vitulum pascualem
3 Reg. 4. 23 Boves pingues, et viginti boves pascales

PASCUUM -- I. V. PASCUA -- E.
PASSUS -- A -- UM.
1 Reg. 25. 18 Et tulit... centum ligaturas uvae passae

30. 12 (Dederunt ei) duas ligaturas uvae -- passam
2 Reg. 16. 1 Cum duobus asinis, qui onerati erant ducentis panibus, et centum alligatoribus uvae --

1 Par. 12. 40 Afferebant... farinam, palathas, uvam passam
Num. 6. 4 Ab uva passa usque ad acinum non comedent

PASSER -- IS.
Psal. 10. 1 Transmigra in montem sicut passer
83. 3 Et non -- invenit sibi domum

101. 8 Factus sum sicut -- solitarius in tecto
123. 6 Anima n. sicut -- crepta est de laqueo
Prov. 26. 2 Sicut avis... et -- quolibet vadens

Levit. 14. 6 Tinget in sanguine passeris immolati
51 Et tinget omnia in sanguine -- immolati
52 Purificabitque eam tam in sanguine --

Levit. 14. 7 Et dimittet passerem vivum
51 Tollet... et coccum, et -- vivum
53 Cumque dimiserit -- avolare in agrum

Levit. 14. 50 Et immolabo uno passero
52 Purificabitque eam... et in -- vivo
Psal. 103. 17 Illic passeris edificabit

Math. 12. 29 Nonne duo -- asse venaunt?
Luc. 12. 6 Nonne quinquae -- venaunt pondio...?
Levit. 14. 4 Ut offerat duos passeris vivos pro se

40 Et in purificatione ejus sumet duos --
Levit. 14. 5 Et unum ex passeribus immolari jubebit
Math. 10. 31 Multis -- meliores estis vos

Luc. 12. 7 Multis -- pluris estis vos
PASSIBILIS -- E.
Act. 26. 23 Si passibilis Christus, si primus ex resurrectione

Jacob. 5. 17 Elias homo erat similis nobis --
PASSIM.
3 Reg. 4. 2 Cessa sunt in illo certamine passim per agros

PASSIO -- NIS.
Levit. 15. 25 Quamdiu subiacet huius passioni
Levit. 15. 13 Qui hujusmodi sustinet passionem

Act. 1. 9 Quibus et praebuit se ipsum vivum post -- suam in multis argumentis
Hebr. 2. 9 Videmus Jesum, propter -- mortis

10 Decibat enim eum... autorem salutis eorum per -- consummare
1 Petri. 5. 9 Scientes eandem -- ei, quae in mundo est, vestre fraternitati heri

1 Thess. 4. 5 Non in passione desiderii, sicut et gentes
Rom. 7. 5 Passiones peccatorum... operabantur
8. 18 Quod non sunt condignae -- hujus temporis

2 Cor. 1. 5 Sicut abundant -- Christi in nobis
2 Cor. 1. 6 Quae operatur tolerantiam earundem passionum
7. 10 Scientes quod sicut socii -- estis

Philip. 3. 10 Ad cognoscendum illum, et virtutem resurrectionis ej., et societatem -- illum
Coloss. 1. 24 Adimpleo ea quae desunt -- Christi

Hebr. 10. 32 Magnum certamen sustinistis --
1 Petri. 5. 1 Obscuro, consensio et testis Christi --
1 Petri. 4. 13 Communicantes Christi passionibus

Rom. 1. 25 Tradidit illos Deum in passionibus ignominiae
2 Tim. 3. 10 Tu a. assecutus es... (-11) persecutiones...
1 Petri. 1. 11 Praenuntians eas, quae in Christo sunt, --
Coloss. 1. 24 Nunc gaudeo in passionibus pro vobis

PASSUS -- US.
Act. 7. 5 Et non dedit illi hereditatem in ea, nec passum pedis
Num. 35. 4 Per circumitum, mille passuum spatio tendentur
2 Reg. 6. 13 Cumque transiret qui portabant arcam Domini sex passus
Math. 5. 41 Et quicumque te angariaverit mille --

Act. 27. 28 Invenere **passus** viginti: et passillum inde separati, invenere — quindecim

PASTIO — ARE.

Marc. 12. 1 Vineam **pastinavit** homo

PASTORPHORIUM — II.

1 Mac. 4. 38 In atris virgulis... et **pastophoria** diruta 57 Et dedicaverunt portas et —

PASTOR — IS.

Gen. 4. 2 Abel **pastor** ovium, et Cain agricola 49. 24 Iude — egressus est, lapis Israël 49. 24 Iude — egressus est, lapis Israël

Judith. 11. 15 Et habebis omnem populum Israël, sicut oves, quibus non est —

Sap. 17. 16 Si enim rusticus quis erat, aut —

Ecl. 18. 13 Docet, et erudit quasi — gregem suum

Isai. 40. 11 Sicut — gregem suum pascat 41. 25 Qui dico Cyro: — meus es 51. 10 Et custodiet eum sicut — gregem suum 43. 12 Sicut amicitur — pallio suo 49. 19 Quis est iste — qui resistat vultui meo? 50. 44 Quis est iste — qui resistat vultui meo?

Ezech. 34. 5 Et disperserunt oves meas, eo quod non esset — 8 Eo quod non esset — 12 Sicut visitat — gregem suum, in die... 37. 24 Et — unus erit omnium eorum

Amos. 3. 12 Quomodo si eruat — de ore leonis duo canum —

Zach. 10. 2 Affliguntur, quia non est eis —

Math. 25. 32 Sicut — segregat oves ab hœdis

Joan. 10. 2 Qui autem intrat per ostium, — est ovium 11 Ego sum — bonus. Bonus — animam suam dat pro ovibus suis 12 Mercenarius autem, et qui non est — 14 Ego sum — bonus: et cognosco meas 16 Et fiet unum ovile, et unus —

Zach. 11. 17 O **pastor** et idolum, derelinquens gregem

Levit. 27. 32 Quae sub **pastoris** virga transierit

Zach. 11. 15 Adhuc sume tibi vasa — stulti

Gen. 38. 20 Misit a. Judas hœdum per **pastorem** suum

2 Reg. 22. 17 In montibus, quasi oves non habentes —

Jerem. 17. 16 Ego non sum turbatus, te — sequens 51. 23 Et collidam in te — et gregem ejus

Ezech. 34. 23 Et suscitabo super eas — unum...: ipse pascat eas, et ipse erit eis in —

Zach. 11. 16 Quia ecce ego suscitabo — in terra 13. 7 Frœma suscitare super — meum Percutite —, et dispergentur oves

Matth. 9. 30 Jacentes sicut oves non habentes —

26. 31 Percutiam —, et dispergentur oves

Marc. 6. 34 Quia erant sicut oves non habentes —

14. 27 Percutiam —, et dispergentur oves

Hebr. 13. 20 Qui eduxit de mortuis — magnum

1 Petr. 2. 25 Sed conversi estis nunc ad —

Num. 27. 17 Ne sit populus Domini sicut oves absque **pastore**

2 Par. 18. 16 In montibus, sicut oves absque —

Eccles. 12. 11 Quae per magistrorum consilium data sunt a — suo

Gen. 46. 32 Sunt viri **pastores** ovium 34 Responditque: Viri — sumus servi tui 47. 3 Responderunt: — ovium sumus servi tui

Ezod. 2. 17 Supervenere —, et eiecerunt eas

1 Reg. 25. 7 Audivi quod tonderet — tui

Isai. 13. 20 Nec — requiescent ibi 56. 11 Et... ipsi — ignoraverunt intelligentiam

Jerem. 2. 8 Et — prœvaricati sunt in me 6. 3 Ad eam venient —, et greges eorum 10. 21 Quia stulte egerunt — 12. 10 — multi demoliti sunt vineam meam 50. 6 eorum seduxerunt eos

Ezech. 34. 8 Nec — quæsierunt — mei gregem meum Sed pascebant — semetipsos 10 Nec pascant amplius — semetipsos

Nahum. 3. 18 Dormitaverunt — tui, rex Assur

Zach. 11. 5 Et — eorum non parebant eis

Math. 8. 32 — a fugerunt, et venientes in civitatem

Luc. 2. 8 — erant in regione eadem vigilantes 15 — loquebantur ad invicem 20 Et reversi sunt — glorificantes, et laudantes Deum

Jerem. 35. 34 Ubi **pastores**, et clamate

Ezech. 31. 7 Propterea —, audite verbum Domini 9 Propterea —, audite verbum Domini

Gen. 4. 20 Jabel, qui fuit **pater**... atque **pastorum** 26. 20 Sed et ibi jurgium fuit — Geraræ

Ezod. 2. 19 Vir Ægyptius liberavit nos de manu **pastorum**

1 Reg. 4 Reg. Cant. Isai. 21. 7 Dœg Idumeus potentissimus — Saul 10. 12 Cuique venisset ad cameram — in via 1. 7 Et pasce hœdos tuos juxta tabernaculum — 31. 4 Et cum occurreret ei multitudo — 38. 12 Generatio mea ablata est, et convoluta est a me, quasi tabernaculum —

Jerem. 25. 26 Vox clamoris —, et ululatus optatum 33. 12 Habitaculum — accubantium gregum 1. 2 Et luxerunt speciosa — 2. 6 Et erit funiculum maris requies — 3. 3 Vox ululatus —, quia vastata est magnif. 4 Petr. 5. 4 Et cum apparuerit princeps —

Jerem. 23. 1 Va **pastoribus**, qui disperdunt... gregem

Ezech. 34. 2 Et dices —: Hæc dicit Dominus Deus: Va — Israël

Gen. 13. 7 Unde et facta est rixa inter **pastores** gregum 8 Ne, quæso, sit jurgium inter me et te, et inter — meos et — tuos 26. 20 Sed et ibi jurgium fuit **pastorum** Geraræ adversus — Isaac 29. 4 Dixitque ad —, Fratres, unde estis? 46. 34 Quia detestantur Ægypti omnes — 3. 15 Et dabo vobis — juxta cor meum 22. 22 Omnes — tuos pascat ventus 23. 2 Ideo hæc dicit Dom. Deus Israël ad — 4 Suscitabo super eos —, et pascent eos